
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

12/2022.(IX.30.) önkormányzati rendelete
a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 9/2021.(VI.07.) önkormányzati 

rendelet módosításáról
 

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a 
szociális  ellátásokról  szóló 1993.  évi  III.  törvény  1.§-ának  (2)  bekezdésében,  a  10.  §  (1) 
bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában,  32. § (1) bekezdés b) pontjában, a 32.  § (3) 
bekezdésében,  45.  §-ában,  a  48.  §  (4)  bekezdésében,  az 58/B.  §  (2)  bekezdésében, a  62.  § (2) 
bekezdésében, a 92. § (1)-(2) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés d,) és g) pontjában, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, a 
29. § (2) és a 131. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés  a)  pontjában,  valamint  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8, valamint  8a. pontjában meghatározott  feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 9/2021.(VI.07.) önkormányzati rendeletet (a to-
vábbiakban: R.) 3. § (2) bekezdése az alábbi d.) alponttal egészül ki:

„ d.) étkezési támogatás”

2.§

Az R. az alábbi 9/A címmel egészül ki:
„9/A.

Étkeztetési támogatás”

3. §
Az R. az alábbi 13/A §-al egészül ki:

„13/A§.  (1) A  települési  önkormányzat  természetbeni  formában  rendszeres  települési  
támogatásként  étkeztetési  támogatást  nyújthat,  azon  köznevelési  intézménybe  járó  
(bölcsődei ellátásban, óvodai nevelésben vagy 1-8. évfolyamon nappali  rendszerű iskolai  
oktatásban  részt  vevő)  gyermek(ek)re  tekintettel,  akik  rendszeres  gyermekvédelmi  
kedvezményre, valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi  
XXXI.  törvény  21/B  §.  (1)-(2)  bekezdésében  foglalt  további  feltételek  alapján  ingyenes,  
illetve kedvezményes 50% -os mértékű intézményi gyermekétkeztetésre nem jogosultak és  
családjukban az egy főre számított havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj  
mindenkori legkisebb összegének 500 %-át.

(2) Az (1) bekezdés alapján megállapított étkeztetési támogatás mértéke gyermekenként havi  
2.000.-Ft.”

(3) Az étkeztetési támogatásra való jogosultság legfeljebb egy nevelési évre, illetve tanítási  
évre (10 hónapra) állapítható meg és a kérelem benyújtását követő hó 1. napjától kerül  
megállapításra.

(4) A  támogatást  az  önkormányzat  természetben  folyósítja,  minden hónap 5.  napjáig  a  
gyermekétkeztetést biztosító intézmény részére.

(5) Az étkeztetési támogatás megszűnik:
a)  a  támogatásra jogosult  gyermek(ek)  szülőjének,  vagy  törvényes  képviselőjének  
kérelmére

https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/
cdp://1/99200066.TV/
cdp://1/99000087.TV#m()p(B)/
cdp://1/99000087.TV#P(7)B(1)/
cdp://1/99000065.TV#P(10)B(1)p(d)/
cdp://1/99000100.TV#P(5)/
cdp://1/993I0096.COU/
cdp://1/993I0096.COU/
cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/
cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/


b)  a  támogatásra  jogosult  gyermek(ek)  bölcsődei,  óvodai  nevelési  vagy  tanulói  
jogviszonyának megszűnésével
c)  amennyiben  a  támogatásra  jogosult  gyermek(ek)  szülője,  illetve  törvényes  
képviselője  a  jogosultsági  feltételeiben  bekövetkezett  változást  a  bekövetkezés  
napjától számított 15 napon belül nem jelenti be a Hivatalnak

(6) Az étkeztetési támogatásra való jogosultságot a (5) bekezdésben szabályozott   esetekben 
támogatásra  jogosult  gyermek  szülőjének,  vagy  törvényes  képviselőjének,  erre  irányuló  
kérelmében meghatározott nappal, ennek hiányában illetve minden más esetben a hivatalos  
tudomásszerzés hónapjának utolsó napjával kell megszüntetni.”

4. §

Az R. 14. § (2) bekezdése az alábbi i.) alponttal egészül ki:

„ i)  egyszeri  rezsitámogatás a nyugdíjszerű ellátásban részesülő egy,illetve kétszemélyes  
háztartások részére„

5. §
Az R. 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„16.§ (1)  Tüzelőanyag vásárlás céljából – az e rendelet  14. § (2) bekezdés g) pontjában 
fennálló élethelyzet alapján – nyújtott rendkívüli települési támogatás pénzbeli és természet-
beni formában is nyújtható.

6. §
Az R. 16. § -a az alábbi (6) – (9) bekezdésekkel egészül ki:

„16.§ (6) Egyszeri rezsitámogatásként pénzbeli  rendkívüli  települési  támogatás nyújtható  
azon egyszemélyes, valamint kétszemélyes háztartásban élő nyugdíjas, vagy nyugdíjszerű el-
látásban részesülő személyek részére, ahol a kérelmező, illetve a család jövedelmi viszonyait  
figyelembe véve a család havi jövedelme nem haladja meg:az öregségi nyugdíj mindenkori  
legkisebb összegének 500%-át. A támogatás mértéke évi egy alkalommal: 30.000.-Ft.

(7) A (6) bekezdés szerint nyújtott egyszeri támogatás kizárólag a téli fűtési időszakban: az  
adott tárgyév október 15. napjától a következő év április 15. napjáig igényelhető.

(8) Nem jogosult a (6) bekezdés szerinti támogatásra az a háztartás, amely az e rendelet 16.  
§ (2) bekezdésében szabályozott tüzelő vásárlás céljából nyújtott rendkívüli települési támo-
gatásban a tárgyévben már két alkalommal részesült.

(9) A (6) bekezdésben foglalt rendelkezések esetében méltányosság nem gyakorolható.”

7.§
(1) Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
(2) Az R. új 8. mellékletként e rendelet 2. mellékletével egészül ki.

8.§
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző

https://or.njt.hu/eli/v01/732945/r/2021/9#SZ16@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/488350#SZ14@BE2@POG

